Elektronická identifikačná karta (ďalej len „Projekt“), kód 

ITMS Projektu: 21110120013.  

2.1. Znenie článku 3, bod 3.1., písmeno a) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným 

znením: 

„celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu  

44 587 794,54 EUR  

(slovom: štyridsaťštyrimiliónovpäťstoosemdesiatsedemtisícsedemstodeväťdesiatštyri 

EUR, päťdesiatštyri euro centov)“ 

2.2. Znenie článku 3, bod 3.1., písmeno b) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným 

znením: 

„Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky  

44 587 794,54  EUR 

(slovom: štyridsaťštyrimiliónovpäťstoosemdesiatsedemtisícsedemstodeväťdesiatštyri 

EUR, päťdesiatštyri euro centov),“ 

čo predstavuje 100 % (slovom: sto percent) z celkových oprávnených výdavkov na 

realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. a) tohto článku Zmluvy.“   

2.3. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP v znení Dodatku č.